

ประเภทงาน โครงการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ อบต.ยางหัก รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ประมาณการโดย นายชำนาญ ชูอำนาจ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์								
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง	2.00	ลบ.ม.	2,000.00	4,000.00	300.00	600.00	4,600.00	
1.2	เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	9.00	เส้น	60.00	540.00			540.00	
1.3	เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	7.00	เส้น	160.00	1,120.00			1,120.00	
1.4	เหล็กตะแกรงไวเมส Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	5.40	ตร.ม.	18.69	100.93	5.00	27.00	127.93	
1.5	ดินลูกรัง	3.00	ลบ.ม.	78.50	235.50	99.00	297.00	532.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							6,920.43	
2	งานก่ออิฐ - ฉาบปูน								
2.1	งานก่ออิฐมอญโชว์แนว	10.00	ตร.ม.	260.00	2,600.00	120.00	1,200.00	3,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							3,800.00	
3	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์								พร้อมติดตั้ง
3.1	แผ่นป้ายประชาสัมพันธ์ (ไวเนล) ขนาด 2.40x4.80 ม	1.00	ป้าย	1,153.00	1,153.00			1,153.00	
3.2	เหล็กกลมอาบสังกะสี Ø 2"	5.00	ท่อน	665.00	3,325.00	40.00	200.00	3,525.00	
3.3	เหล็กกลมอาบสังกะสี Ø 3"	3.00	ท่อน	1,100.00	3,300.00	40.00	120.00	3,420.00	
3.4	เหล็กตะแกรง	2.00	ม้วน	750.00	1,500.00	5.00	10.00	1,500.00	
3.5	สีทาเหล็ก	12.00	ตร.ม.	35.00	420.00	35.00	420.00	840.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							10,438.00	
4	งานไม้ประดับ								
4.1	ไม้กระดาน	4.00	กระดาน	1,000.00	4,000.00			4,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							4,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							25,158.43	

(-สี่พันบาทถ้วน-)

(-สองพันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทสี่สิบสามสตางค์-)